PÍeíeilura Munic paldê .
VERTENTE DO LERIO

,l
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N'074/2023

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

CONSIDERANDO o requerimento da Servidora abaixo discriminada:

RESOLVE:

Art. l" - REINTEGRAR a servidora RAFAELA MARIA LIMA DOS SANTOS,

matrícula: 8095266, portadora RG n': 6781802 SDS/PE e do CPF: 046.063.154-31, ao cargo

de Merendeira lotada na Secretaria de Educação, para exercer suas funções a partir do dia 12

de juúo de 2023.

Art.2" - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Municipio de Vertente do Lério-PE, 01 de junho de 2023.

/^)

Ur,"^, /*- d
RENATO LIMA DE SALES

PREFEITO

*,*.,,lêll:#mi,r ?f,EÍÍlll,i

3ç.e L

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 Centro / VcÍtenle do Lério - PE
Fone.:3634-7144 lF»ç,3634-7156 - CEP.:55760-000 C.N.P.J. 40.893.646/0001-60

Reintegrar Servidora em suas alividades normais.

\ Z